



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dnia 01.04.....2021r.

EZ/ZP/20/2021/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. Dostawy odczynników, testów, materiałów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach EZ/ZP/33/2021/UG

Na podstawie art. 135 ust. 2 w powiązaniu z art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2 - Czy wobec nowych mutacji koronawirusa i zaleceń ECDC dotyczących wątpliwości, co do testów zawierających podlegający mutacjom S-gen, zamawiający dopuści test zawierający sondę determinującą z N-genu zamiast wątpliwej w obecnej sytuacji sondy do S-genu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiający postawił warunek udziału w postępowaniu dla pakietu nr 1 należyte zrealizowanie umowy o wartości brutto 3 000 000,00 zł. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie zrealizowania umowy na wartość brutto 300 000,00 zł, bowiem ze wstępnego szacunku wynika, że pakiet nr 1 nie będzie kosztem 3 mln złotych. Wymaganie stawiane dla wykonawców powinno być proporcjonalne do wyniku, który ma być osiągnięty przez Zamawiającego. Wykazanie wykonania umowy na kwotę 3 mln złotych w okresie 3 ostatnich lat wydaje się zbyt wygórowane w stosunku do ceny dostaw woreczków. Ponadto wskazujemy, że wadium do pakietu nr 1 ustalono na poziomie tylko 1100,00 zł. Zgodnie z art. 97 pzp wadium ustala się na poziomie nie większym niż 3% , zatem postępowanie wartościowo nie przekracza kwoty 3 mln złotych.

Odpowiedź: Modyfikacja poniżej.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 Torebki do transportu próbek (pozycja nr 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie woreczków z wodoszczelnym zamknięciem o wymiarach 170x250mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? Uzasadnienie: W obecnej sytuacji



epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi odręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający prześle Wykonawcy umowę w formie papierowej jednostronnie podpisaną przez Zamawiającego natomiast Wykonawca może podpisać umowę przy użyciu podpisu elektronicznego i odeśle przy pomocy środków elektronicznych.

Pytanie nr 5 do umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 do umowy

(§ 9 ust. 1 pkt. 2a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 do umowy

Prosimy o modyfikację § 3 Umowy poprzez dopisanie: „Dostawa odczynników na koszt Wykonawcy przy czym wartość pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto” Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które składają się min. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 do umowy

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym min. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod



względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie jest w stanie określić ilości hospitalizowanych pacjentów związku z powyższym, wielkość realizowanych zamówień z umowy wynika z bieżących i uzasadnionych potrzeb.

Pytanie nr 9 do umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Modyfikacja poniżej.

Pytanie nr 10 Pytania do umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Modyfikacja poniżej.

Pytanie nr 11 do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy? Uzasadnienie: Zezwoli to Zamawiającemu na dokonanie aneksowania umowy bez podejrzenia naruszenia ustawy Pzp, w związku z tym, iż Zamawiający przewidział takowy wariant już na etapie uruchomienia procedury przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie widzi celowości wprowadzenia proponowanego zapisu. Zamawiający nie praktykuje wprowadzania do treści zapisów umowy takich samych lub analogicznych postanowień jak ten proponowany w treści pytania.

Pytanie nr 12 do umowy

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami paragrafu 12 ust. 2 wzoru umowy - załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 13 do umowy

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem - możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika została by przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez



producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Klauzula zawarta w treści pytania stanowi umowną klauzulę siły wyższej. Należy zaznaczyć, iż przepisy prawa powszechnie obowiązującego, którego zastosowania nie wyłączają zapisy projektu umowy, stanowią w zupełności zabezpieczenie dla rozwiązania kwestii poruszanych w pytaniu – to jest art. 357¹ Kodeksu Cywilnego oraz przepisy ustawy Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.).

Pytanie nr 14 do umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorzec umowy następujące postanowienia: Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w tym poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. Siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.

Uzasadnienie: Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARC-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym:

Potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych produktów związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowanie przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic, ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczności o charakterze tzw. siły wyższej, złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie lub w odbiegającej od zamówienia liczbie produktów. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia wprowadzenia proponowanej zmiany. Należy wskazać, iż niniejsze postępowanie jest rozstrzygane w czasie trwającego już od roku stanu epidemii, w związku z czym Strony mają pełną wiedzę na temat sytuacji rynkowej. Należy wskazać, iż ewentualne modyfikacje stosunku zobowiązaniowego związane bezpośrednio z czynnikami wywołanymi siłą wyższą są możliwe na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego – a w tym art. 357(1) k.c. oraz Ustawą z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Zamawiający nie stwierdza uzasadnionej potrzeby implementacji tychże podstaw prawnych do treści umowy.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania Wykonawcy, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, nie zrealizował umowy na dostawę odczynników?



Odpowiedź: Modyfikacja poniżej.

Pytanie nr 16

Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie specyfikacji z uwzględnieniem następujących parametrów? Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty cenowej, zgodnej z zasadą uczciwej konkurencji.

- Test przeznaczony do oznaczania RNA wirusa SARS-CoV-2 w próbkach: wymazy, media transportowe, ślina. Wymagana oficjalna walidacja producenta.
- Test umożliwia wykrycie genów RdRP, N oraz E.
- Test korzystający z 3 kanałów w termocyklerze – FAM, HEX i Cy5.
- Procedura umożliwiająca bezpośrednie wykrywanie RNA wirusa, bez etapu izolacji RNA.
- Profil termiczny umożliwiający wykonanie reakcji w 1h.
- Czulość wykrywania genów specyficznych dla SARS-CoV-2 przy użyciu dedykowanych zestawów do izolacji nie gorsza niż 60 kopii/ml
- Czulość wykrywania genów specyficznych dla SARS-CoV-2 przy bezpośrednim wykrywaniu RNA nie gorsza niż 600 kopii/ml
- Zestaw z odczynnikami w formie płynnej, z gotową do użycia mieszaniną reakcyjną (mastermix), poporcjonowaną w co najmniej 4 oddzielne ampułki.
- Kontrola wewnętrzna i pozytywna wchodzi w skład zestawu.
- Egzogenna kontrola wewnętrzna umożliwiająca kontrolę procesu izolacji kwasów nukleinowych
- Całkowita objętość mieszaniny reakcyjnej - do 25 µl.
- Opakowanie testu umożliwia przeprowadzenie 100 reakcji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet 4 Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie specyfikacji z uwzględnieniem następujących parametrów? Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty cenowej, zgodnej z zasadą uczciwej konkurencji.

- zestaw w formie liofilizowanej, co pozwoli na przechowywanie dużej liczby zestawów w temperaturze pokojowej – bez konieczności posiadania odpowiedniego pomieszczenia lub urządzenia chłodniczego
- test umożliwia wykrycie i różnicowanie dwóch genów SARS-CoV-2: genu OFR1ab i genu N w różnych kanałach detekcji.
- reakcja/ jedno oznaczenie dla pacjenta odbywa się w jednej probówce.
- test posiada certyfikat CE IVD
- zestaw zawiera kontrolę pozytywną i negatywną
- zestaw zawiera kontrolę wewnętrzną, która ma za zadanie monitorowanie przebiegu reakcji PCR i kontrole inhibicji.
- do zestawu dołączona jest instrukcja producenta testu.
- termin ważności zestawu co najmniej 16 m-cy.
- reakcja przebiega w objętości 20µl
- reakcja odwrotnej transkrypcji przebiega razem z reakcją PCR
- zestaw jest kompatybilny z większością termocyklerów dostępnych na rynku m.in. z QuantStudio™ 5 Real-Time PCR System, Rotor-Gene® Q,
- test dedykowany na termocykler Roto-Gene Q,
- MasterMix w formie liofilizowanej rozporcjowany na 4 fiołki po 24 reakcje.
- czulość analityczna zestawu nie gorsza niż 10 kopii/reakcję



- test zwalidowany do oznaczania RNA SARS-CoV-2 z wykorzystaniem m.in.: wymazów z gardła, wymazów z nosogardła
- wielkość zestawu 96 reakcji
- dostawca zestawu na czas jego użytkowania zapewnia stałe wsparcie merytoryczne

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 4 Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie specyfikacji z uwzględnieniem następujących parametrów? Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty cenowej zgodnej z zasadą uczciwej konkurencji.

- Zestaw 3- genowy różnicujący geny (ORF1ab, ORF8 oraz N) w różnych kanałach detekcji HEX, ROX, Cy5 oraz FAM jako endogenna kontrola wewnętrzna
- wymagany materiał do badania wymaz z nosogardła, gardła oraz śliny. Informacja o walidacji potwierdzona w instrukcji producenta testu
- wymagana jest endogenna kontrola wewnętrzna umożliwiającą sprawdzenie poprawności pobrania materiału od pacjenta
- reakcja/ jedno oznaczenie dla pacjenta odbywa się w jednej probówce
- test posiada certyfikat CE IVD
- Zestaw jest w formie płynnej
- Zestaw zawiera kontrolę pozytywną i negatywną
- Wymagana jest walidacja na termocyklery: Qiagen Rotor-Gene Q, Corbett Research Rotor-Gene 3000/6000, Bio-Rad CFX96, CFX96 Touch, DNA-Technology DTprime, DTLite, Roche Light Cycler 96. Informacja o walidacji potwierdzona w instrukcji producenta testu.
- termin ważności zestawu co najmniej 9 m-cy.
- dostawca zestawu na czas jego użytkowania zapewnia stałe wsparcie merytoryczne
- reakcja przebiega w objętości 25 ul
- reakcja odwrotnej transkrypcji przebiega razem z reakcją PCR
- czułość analityczna zestawu nie gorsza niż 10 kopii/reakcję
- wielkość zestawu 100 reakcji

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Ponadto Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zmianami), wprowadza modyfikację zapisów SWZ w następującym zakresie :

Załącznik nr 3 do SWZ wzór umowy:

§ 12, Zmiany Umowy, ust. 3

Było:

§ 12

Zmiany Umowy

3. Zmiany wysokości należnego wynagrodzenia w odniesieniu do zobowiązań niezrealizowanych w przypadku:
 - a. w przypadku ustawowej zmiany obowiązujących stawek podatku VAT w odniesieniu do asortymentu objętego umową.
 - b. zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej ustalonej na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,



- c. zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
 - d. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych.
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania umowy i Wykonawca w sposób obiektywny udowodni ich wielkość.

Jest:

§ 13

Zmiany Umowy

3. Zmiany wysokości należnego wynagrodzenia w odniesieniu do zobowiązań niezrealizowanych w przypadku:
- a. w przypadku ustawowej zmiany obowiązujących stawek podatku VAT w odniesieniu do asortymentu objętego umową lub zmiany stawki VAT ze względu na zmianę klasyfikacji wyrobu.
 - b. zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej ustalonej na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - c. zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
 - d. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych.
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania umowy i Wykonawca w sposób obiektywny udowodni ich wielkość.

Zmiany pkt. 11 SWZ.

Było:

11. Warunki udziału w postępowaniu:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz spełniają poniżej określone warunki tj.:

1) posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe rozumiane jako:

- zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowy/umowę, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy odczynników, testów o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum tj:

Pakiet 1	o wartości brutto min.	3 000 000,00 zł
Pakiet 2	o wartości brutto min.	900 000,00 zł
Pakiet 3	o wartości brutto min.	170 000,00 zł
Pakiet 4	o wartości brutto min.	860 000,00 zł



Pakiet 5	o wartości brutto min.	200 000,00 zł
Pakiet 6	o wartości brutto min.	380 000,00 zł
Pakiet 7	o wartości brutto min.	5 500,00 zł
Pakiet 8	o wartości brutto min.	6 000,00 zł
Pakiet 9	o wartości brutto min.	680 000,00 zł
Pakiet 10	o wartości brutto min.	380 000,00 zł
Pakiet 11	o wartości brutto min.	60 000,00 zł

Jest:

11. **Warunki udziału w postępowaniu:**

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz spełniają poniżej określone warunki tj.:

1) posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe rozumiane jako:

- zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowy/umowę, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy odczynników/testów/leków o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum tj:

Pakiet 1	o wartości brutto min.	60 000,00 zł
Pakiet 2	o wartości brutto min.	150 000,00 zł
Pakiet 3	o wartości brutto min.	70 000,00 zł
Pakiet 4	o wartości brutto min.	650 000,00 zł
Pakiet 5	o wartości brutto min.	75 000,00 zł
Pakiet 6	o wartości brutto min.	15 000,00 zł
Pakiet 7	o wartości brutto min.	1 100,00 zł
Pakiet 8	o wartości brutto min.	34 000,00 zł
Pakiet 9	o wartości brutto min.	14 000,00 zł
Pakiet 10	o wartości brutto min.	380 000,00 zł
Pakiet 11	o wartości brutto min.	60 000,00 zł

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski
Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Krzysztof Bidas